

Ártáblázat

Megnevezés	menyiség (db)	nettó egységár (Ft)	nettó összeg (Ft)
Elnöki delegátusi egység	2	212 544 Ft	425 088 Ft
Részvevői delegátusi egység	44	189 226 Ft	8 325 944 Ft
Központi vezérlő egység		1 337 789 Ft	1 337 789 Ft
Elnöki információs monitor	1	256 650 Ft	256 650 Ft
Titkársági számítógépes munkahely (HW és SW támogatással)		2 416 061 Ft	2 416 061 Ft
Kamera video közvetítéshez	4	574 200 Ft	2 296 800 Ft
Kamera vezérlő egység		7 614 086 Ft	7 614 086 Ft
Munkadíj (szállítás, telepítés, üzembe helyezés és oktatás költsége)			475 000 Ft
		Mindösszesen	23 147 418 Ft

1
5
1

Budapest, 2014. december 8.

.....
cégszerű aláírás